Протокол закупа медицинских изделий № 59

г. Петропавловск                                                                                                17 марта  2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп медицинских изделий способом из одного источника тендер признан несостоявшимся.
2. Сумма, выделенная для закупки: 426006550,00 тенге 00 тиын.

3. Обоснования применения данного способа: пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).
4. Поставщик: ТОО «Аминамед» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 117 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен  договор:
- ТОО «Аминамед», г. Алматы, пр. Суюнбая, 89Б, офис 26.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить изделия медицинского назначения у поставщика ТОО «Аминамед»:
	№ лота
	Потенциальный Поставщик
	Торговое наименование
	Ед

изм.
	Кол-во шт.
	Цена

тенге
	Сумма

тенге

	47
	ТОО «Аминамед»
	Повязка для закрытия ран 10см*10см/ Повязка адгезивная для закрытия ран Medipore+PAD, гипоаллергенная размером: 10смх10см
	шт
	350
	230
	80500

	48
	ТОО «Аминамед»
	Повязка для закрытия ран 10см*15см/ Повязка адгезивная для закрытия ран Medipore+PAD, гипоаллергенная размером: 10смх15см
	шт
	1000
	325
	325000

	49
	ТОО «Аминамед»
	Повязка для закрытия ран 10см*20см/ Повязка адгезивная для закрытия ран Medipore+PAD, гипоаллергенная размером: 10смх20см
	шт
	700
	390
	273000

	50
	ТОО «Аминамед»
	Повязка для закрытия ран 10см*25см/ Повязка адгезивная для закрытия ран Medipore+PAD, гипоаллергенная размером: 10смх25см
	шт
	300
	500
	150000

	51
	ТОО «Аминамед»
	Повязка для закрытия ран 10см*35см/ Повязка адгезивная для закрытия ран Medipore+PAD, гипоаллергенная размером: 10смх35см
	шт
	500
	550
	275000

	58
	ТОО «Аминамед»
	Плёнка антимикробная 56*45см/ Антимикробная разрезаемая хирургическая пленка Ioban 2, размером: 56смх45см

	шт
	20
	6900
	138000

	62
	ТОО «Аминамед»
	Прозрачная повязка 6*7см/ Прозрачная повязка           Tegaderm, размером: 6смх7см
	шт
	1000
	210
	210000

	63
	ТОО «Аминамед»
	Прозрачная повязка 8*9см/ Прозрачная повязка           Tegaderm, размером: 8,5смх10,5см.
	шт
	2500
	680
	1700000

	64
	ТОО «Аминамед»
	Прозрачная повязка 10*11см/ Прозрачная пленочная повязка Tegaderm с кромкой или рамкой для закрытия ран и фиксации катетеров, стерильная, однократного применения размером: 10смх11,5см
	шт
	1500
	800
	1200000

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить с:

- ТОО «Аминамед» договор на сумму 4 351 500,00 тенге;
             Главный врач

КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница»
                                 Белоног Ю.А.